CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

ESTADO DE SÃO PAULO

Mogi-Mirim, em 22 de agosto de 1996

OF. Nº 269/96

À

DIREÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E RODAGEM-DER

Prezado(a) Senhor(a),

Tenho a honra de passar as mãos de V. Sa., cópia do REQUERIMENTO Nº 262/96, de autoria do nobre Edil SEBASTIÃO FORTUNATO DE GODOY,  aprovado pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 19 de agosto de 1996.

Valho-me da oportunidade para expressar a V. Sa., os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR MILTON DANTE

1º Vice-Presidente em Exercício

		REQUERIMENTO N° 262           , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Tendo em  vista a dificuldade que os  motoristas têm encontrado ao trafegar pela SP 340,  sentido interior para a capital, devido a ma localização da placa de sinalização , que da acesso ao trevo Mogi Mirim, Itapira e Arthur Nogueira;

Requero, cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiaodo ao Departamento de Estradas e Rodagem - DER	, para que aquele orgão providencie a melhoria na sinalização do referido local.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli”, aos 19 de agosto de 1996.

Vereador Sebastião F. de Godoy